
 

EU PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 

 
 
Model přístroje / výrobek: REM181.USB 

 
 
Jméno a adresa výrobce: TECH FASS s.r.o. 

Věštínská 1611/19, 153 00 Praha 
Česká republika 
IČ: 250 73 397 

 
Toto prohlášení o shodě se vydává na výhradní odpovědnost výrobce. 
 
Předmět prohlášení: USB stolní čtečka REM181.USB 
 
Výše popsaný předmět prohlášení je ve 
 

s h o d ě 

 
s příslušnými harmonizačními právními předpisy Evropské unie: 
 
- 2014/30/EU o harmonizaci právních předpisů členských států týkajících se elektromagnetické 
kompatibility; 

- 2014/35/EU o harmonizaci právních předpisů členských států týkajících se dodávání elektrických 
zařízení určených pro používání v určitých mezích napětí na trh. 

- 2014/53/EU o harmonizaci právních předpisů členských států týkajících se dodávání rádiových zařízení 
na trh. 

- 2011/65/EU o omezení používání některých nebezpečných látek v elektrických a elektronických 
zařízeních. 
 
Harmonizované normy, které byly použity nebo jiné technické specifikace, na jejichž základě se shoda 
prohlašuje: 
 
- ČSN EN 60950-1: 2006+A1: 2010+A2: 2014 
- ČSN ETSI EN 301 489-1 V1.9.2: kap. 9.2 a 9.3 
- ČSN EN 50581:2013 
 
Další informace: další použité technické normy: ČSN ETSI EN 300 330-2 V1.6.1 

ČSN ETSI EN 301 489-3 V1.6.1 

 
Místo a datum vydání: Praha, 01/06/2017 
 
Jméno a funkce, podpis: Adam Jánský, jednatel 

 
 


